

## Nyhetsbrev nr 4

Det centrala medlemsregistret har inte fungerat på ett par veckor, vilket bland annat inneburit att vi inte kunnat skicka en jul- och nyårshälsning till er, kära medlemmar. Här kommer dock nyhetsbrev nr 4 som från början var en del av vår julhälsning.

### Detta har hänt

Församlingsgården i Harplinge var verkligen fullsatt när Rolf Gustafsson, en välkänd Haverdals profil och filmare, kom och visade sin film om ett år i Haverdal. Vilka minnen den väcker till liv och så mycket som händer i lilla Haverdal under ett år. Så trevligt.

Temat för dagen var ostkakan då vi firade ostkakan dag och kaffekommittén hade därför bakat ostkakor vilka bjöds med jordgubbssylt och vispgrädde. Tror aldrig att kaffekommittén fått applåder före intagande av kaffe tidigare men så blev det denna gång.

Årets sista månadsmöte handlade om jul och jultraditioner med Bengt Göte Bengtsson. Fina berättelser från förr blandat med sång, så vackert. Vi tackade alla våra aktivatorer för ett gott arbete, utan dem skulle föreningen inte ha den verksamhet vi har. Stort tack till er alla och till alla medlemmar som deltar i de aktiviteter vi erbjuder.

Eftersom dagen var tillägnad julstjärnan fick vi höra lite om julstjärnans historia innan det var dags för ett extra lotteri där tre julstjärnor lottades ut.

Vi har bjudit våra äldre, över 85 år, på jullunch på Skepparstugan i Steninge vilket uppskattades. Detta år fick även make/maka följa med men dessa fick betala för sin lunch. Tyvärr kan inte alla som bjuds in följa med vilket är tråkigt även om vi skjutsar.

### Det nya året

Vi går nu mot ljusare tider åtminstone om vi tittar ut och noterar att dagarna sakta blir längre. Tyvärr finns många orosmoln kring oss. Kommer vi någonsin att få uppleva fred på jorden, inte troligt som världen ser ut idag. Även på hemmaplan påverkas vår vardag med höga mat- och drivmedelspriser. Vart energipriserna tar vägen vet nog ingen i dagsläget.

Hur som helst har vi arbetet fram ett program för 2023. Vi hoppas ni alla hittar något som är intressant och spännande. Detta bifogas så ni redan nu kan notera i almanackan när våra månadsmöten och utflykter är för 2023.

Vi ses igen den 9 januari när Åke Andersson, pensionerad trafiklärare från Ahlbecks trafikskola, är tillbaka för att ge oss information om nya trafikregler, vinterkörning och annat nyttigt.

**Styrelsen önskar er alla Ett Gott Nytt År**

Haverdal 2022-12-29

Styrelsen för SPF Kvarnen *Inger Edling*, ordförande